[image: image1.jpg]

Администрация Новоукраинского сельского поселения Чесменского муниципального района Челябинской области

457246 п. Новоукраинский   Чесменский район    Челябинской области
15 августа  2022 г.                                                                                                                                      № 37
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении  системы мониторинга                                                                                             состояния систем теплоснабжения                                                                                                                 на территории Новоукраинского сельского поселения

В соответствии с  Федеральным законом  от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении»,  Федеральным законом  от 06. 10.2013г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
                                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  систему мониторинга состояния систем теплоснабжения на  территории Новоукраинского  сельского поселения Чесменского муниципального района Челябинской области.

2. Опубликовать настоящее Постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Новоукраинского  сельского поселения (novoukrainskoe@chesmamr74.ru).

3.  Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания и опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоукраинского сельского поселения:                                       Васина Л.А.